



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

مجلس یازدهم را همچنان انقلابی می‌دانم

حضرت آیت الله خامنه‌ای: در مجلس، «لایحه» باید بر «طرح» اولویت و غلبه داشته باشد؛ چرا که دولت در تقدیم لوایح امکان اجرا شدن آنها را هم در نظر می‌گیرد

سیگنال مثبت تجاری از قاره سبز

تجارت ایران و اروپا در ۳ ماهه نخست ۲۰۲۳ به ۱٫۲ میلیارد یورو رسید

تجارت ایران و اروپا در حال بازسازی است. طی سال‌های گذشته روابط تجاری ایران با خیلی از کشورهای اروپایی مخدوش شد که علت اصلی آن کاهش روابط اقتصادی، تحریم‌های ظالمانه و کم کاری دولت گذشته بود. از نیمه دوم سال ۱۴۰۰، ارتباط تجاری ایران با کشورهای همسایه و منطقه بهبود یافت و همین امر کمک کرد که فعالان اقتصادی اروپا هم نگاهشان به همکاری با تجار ایرانی مثبت شود. بدین جهت تجار با شرایط بهتری توانستند مبادله کالایی با کشورهای عضو اتحادیه اروپا داشته باشند. تجار و فعالان اقتصادی که از مدت‌ها پیش به کشورهای اروپایی صادرات دارند یا مواد اولیه مورد نیاز تولید را خریداری می‌کنند، می‌گویند تحریم اثر خود را از دست داده و خیلی از شرکت‌های اروپایی تمایل به همکاری با ایران دارند.

۹

پرداخت وام ارزان مسکن به دهک‌های پایین

۴۰۰ میلیون تومان به وام یا سود ۲ درصد به دهک‌های یک و دو

۸

«شب ۱۰۰ سالگی محمدعلی موحد» با حضور جمعی از مفاخر فرهنگی و هنری کشورمان برگزار شد

پاسداشت یک قرن خدمت پیر خرد و دانش

شامگاه گذشته جمعی از یاران قدیمی و دوستانان محمدعلی موحد برای گرامیداشت دهه‌ها فعالیت علمی و فرهنگی این مولاناشناس که نه فقط در ایران، بلکه در ترکیه نیز چهره‌ای شاخص و سرشناس محسوب می‌شود گرد هم آمدند و از یک عمر تلاش و خدمت او به فرهنگ این سرزمین گفتند. در این مراسم که با عنوان «شب صد سالگی محمدعلی موحد» برگزار شد جمعیت مشتاقان به اندازه‌ای بود که تعداد زیادی پشت درهای بسته ماندند.

۱۵

یگانه یخچال خشتی غرب کشور مرمت می‌شود

یخدان «میرفتاح» جان می‌گیرد

فروردین ماه ۱۳۹۸ یاران سیل‌آسای فرود آمد و بخش زیادی از یخدان میرفتاح ملایر را از خود شست و برد. حالا بعد از گذشت ۴ سال رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ملایر به «ایران» خبر داده ۱۸۰۰ میلیون تومان اعتبار ملی و استانی برای مرمت این بنای تاریخی تأمین شده و قرار است تا ۳ ماه دیگر پروژه مرمت به ایستگاه پایانی برسد.

۱۳

پیروزی پر گل آبی‌ها برابر نساجی

استقلال فینالیست جام حذفی شد

استقلال و نساجی در حالی از ساعت ۱۸:۳۰ دیروز در مرحله نیمه نهایی جام حذفی در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم قرار گرفتند که آبی پوشان پایتخت پس از قهرمانی لیگ بسدت به دنبال این بودند تا در این بازی به پیروزی برسند و راهی فینال جام حذفی شوند. در این شرایط، شاگردان ریکاردو سائینتویک بازی هجومی را در دستور کارشان قرار دادند و دقیقه ۲۳ ارسال کرنر مهدی مهدی‌پور روی قوس محوطه جریمه با ضربه سر امیر ارسلان مطهری همراه شد که آرش رضواند با حضور بموقع در دهانه دروازه، با ضربه سر دروازه نساجی و حقیقی را باز کرد. دقیقه ۳۳ هم، رضواند با توپ‌گیری خوب از سعید غلامعلی بیگی، قصد داشت با یک پاس در عمق، مهدی قایدی را صاحب توپ کند که با تکل علیرضا ابراهیمی مسریر توپ عوض شد و علیرضا حقیقی که برای گرفتن توپ از دروازه خارج شده بود، نتوانست روی تغییر مسیر ناگهانی توپ واکنش خوبی نشان دهد و توپ وارد دروازه شد. دقیقه ۵۷، پس از شوت قایدی که توسط مدافعان نساجی دفع شد، توپ به خود این بازیکن رسید و او مهدی‌پور را صاحب موقعیت کرد. این بازیکن نیز با یک پاس، حمدانی را از سمت راست به راه انداخت که شوت او پس از واکنش حقیقی به تیر دروازه برخورد کرد و مقابل محمد محبی قرار گرفت که بازیکن بوشهری آبی‌ها با یک ضربه سر، دروازه نساجی را بری بار سوم باز کرد. دقیقه ۸۸ پاس در عمق سجاده‌شهباززاده به محبی رسید و او در مصاف تک به تک با حقیقی، با یک ضربه چپ توانست دروازه حریف را باز کند و گل دوم خود و چهارم تیمش را به ثمر برساند تا استقلال با برد ۴-۰ راهی فینال جام حذفی شود.



سایت معاون اول رئیس جمهور

ایران بیست و دومین قدرت اقتصادی جهان

محمد رضا فرزین در اجلاس اتحادیه پایپای آسیا: شرایط حضور بانک‌های خارجی در ایران تسهیل شده است

۴ خواسته مخبر از اعضای اتحادیه
۱- توسعه ارز دیجیتال مشترک بانک‌های مرکزی اعضای اتحادیه
۲- عملیاتی سازی سامانه پیام‌رسان بانکی اختصاصی میان کشورهای عضو
۳- تشکیل سپد ارزی محلی در مرحله تسویه
۴- گسترش تعداد اعضای اتحادیه و پذیرش سریع اعضای جدید

مدیره اتحادیه می‌رسد. رئیس کل بانک مرکزی روسیه، قائم‌مقام بانک مرکزی بلاروس و کشورهای افغانستان و همچنین نماینده بانک توسعه اسلامی میهمانان این اجلاس هستند. محور اصلی این اجلاس دلارزایی و کاهش وابستگی به ارزهای تحت سلطه است. همچنین، گزارش‌های اقتصادی کشورهای عضو توسط رؤسای کل بانک‌های مرکزی عضو ارائه می‌شود. سپس،

روز گذشته پنجاه و یکمین اجلاس اتحادیه پایپای آسیا (ACU) به میزبانی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با حضور اعضای اتحادیه در بانک مرکزی آغاز به کار کرد. اجلاس اتحادیه پایپای آسیا به صورت دوره‌ای هر سال در یکی از کشورهای عضو برگزار می‌شود. در این نشست، گزارش عملکرد اتحادیه پایپای آسیا در سال مورد نظر توسط دبیرکل اتحادیه به اطلاع اعضای هیأت

پرسش و پاسخ با اعضای دولت

<p>محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور</p>	<p>محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی</p>	<p>احمد وحیدی وزیر کشور</p>	<p>سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی</p>	<p>علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت</p>
افغانستان باید به معاهده هیرمند پایبند باشد	نان عده ای در ایجاد التهاب است	برخورد با عاملان و حامیان حادته تروریستی سراروان	تکلیف دولت برای بانک مرکزی در جهت دلارزایی	بانک مرکزی، مسئول تعیین نرخ تسعیر ارز
برای حل مشکل حفره هیرمند معاهده جامعی وجود دارد و از مسئولان افغانستان می‌خواهیم شهر تهران بر می‌گردد؛ زمانی که شورایی‌ها همزمان معاهده عمل کنند. انتظاری روی این موضوع طبق معاهده با کارشناسی حل شود و اگر با مذاکره حل نشود، از طریق حکمیت موضوع حل خواهد شد.	اینجا جز شایعه سازی رسانه‌ای چیزی نیست و من از اساس این نوع خبرسازی‌ها را رد می‌کنم. تأکید می‌کنم هنرمندان و فرهنگ دوستان موارد را از طریق اعلام رسمی وزارتخانه و نهادهای متولی پیگیری کنند.	وزیر کشور درباره آخرین وضعیت پیگیری شهادت مرزبانان در سیستان و بلوچستان گفت: این یک اقدام چنانچه‌ایران بوده است و حتماً برخورد جدی و قاطع با عاملان، حامیان و متوسلین در این حادثه صورت خواهد گرفت.	دولت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را مکلف کرده است به سرعت با شرکای راهبردی و همچنین کشورهای همسایه و منطقه، هم‌پراسس روش‌های مالی غیرمتمکنی بر سونفخت و هم‌توسیه‌های ارزی و بانکی غیر از ممتنکی بر ارزهای جهان‌روا عمل کند.	سخنگوی دولت: براساس نامه رئیس مجلس مصوبه دولت باید لغو شود، اما این موضوع به اصل این واقعیت که بانک مرکزی مسئول اصلی تعیین نرخ تسعیر ارز است، تأثیر نمی‌یابد، چون قانون تعیین نرخ تسعیر ارز را به عهده بانک مرکزی قرار داده است.

۳



دیدار گرم مردم اندونزی با آیت‌الله رئیسی در مسجد استقلال

سیدابراهیم رئیسی در پایان برنامه‌های سفر دوازده روزه رسمی خود به اندونزی با حضور در مسجد استقلال این کشور، ضمن اقامه نماز جماعت ظهر، در سخنانی با اظهار خرسندی از حضور در میان نمازگزاران اندونزیایی، مذاکرات خود با رئیس جمهور و دیگر مقامات این کشور را سازنده توصیف کرد. رئیس جمهور همبستگی، وحدت و انسجام مسلمانان را بسیار مهم و راهبردی دانست و گفت: این یکپارچگی را هرگز از یاد نبرید چرا که سرمایه بزرگ اندونزی و جهان اسلام است.

صفحه ۲

تیتراهای امروز

افزایش ۹۰ درصدی خریدتضمینی گندم از کشاورزان

وزارت جهاد کشاورزی تا دوم خرداد سال جاری حدود ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری کرده است

۹

انهدام یک تیم تروریستی در جنوب شرق کشور

یک تیم مسلح که قصد انجام اقدامات تروریستی در جنوب شرق کشور را داشت، توسط رزمندگان واحدهای اطلاعاتی و عملیاتی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج) اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان شناسایی و قبل از هر اقدامی طی عملیاتی غافلگیرکننده منهدم شد.

۳

رونالد دسانتیا با کمک ایلان ماسک وارد میدان مبارزه با دونالد ترامپ می‌شود

نبرد «ران» با «دان» در رینگ جمهوری خواهان

۴

«ایران» از اثرات انتشار رسمی لیست ساختمان‌های نا ایمن گزارش می‌دهد

۹۳ ساختمان پرخطر زیر ذره بین افکار عمومی

سرانجام بعد از کش و قوس‌های فراوان و اما و اگرهای زیاد، لیست معروف ساختمان‌های نا ایمن تهران منتشر شد. لیست پروانه‌های که البته طی سالیان گذشته هر بار به بهانه‌ای و یا با هر اتفاق و حادثه‌ای د دستخوش تسو به حساب می‌های مدیران قبلی و مستقر شهری قرار گرفته بود و معلوم نبود بالاخره در تهران چند ساختمان نا ایمن پرخطر وجود دارد؛ سال گذشته البته اسامی تعدادی از این ساختمان‌های نا ایمن به صورت غیررسمی منتشر شد، اما به چند ساعت نرسیده با واکنش برخی از مدیران شهری، پرونده انتشار عمومی لیست پرخطرها به حاشیه رفت.

ماجرای انتشار لیست ساختمان‌های نا ایمن به دوره پنجم شورای شهر تهران بر می‌گردد؛ زمانی که شورایی‌ها همزمان معاهده عمل کنند. انتظاری روی این موضوع طبق معاهده با کارشناسی حل شود و اگر با مذاکره حل نشود، از طریق حکمیت موضوع حل خواهد شد.

۶

در صفحات حوادث

بازداشت ۷ فروشنده سوالات نهایی دانش‌آموزان رنگ خون در سبزه‌ترین شب یک زن محاکمه پیرترین قاتل ایران

